
Příloha č. 1 

Položkový výkaz činnos� ke Smlouvě o dílo „Jednoduché pozemkové úpravy v lokalitách U studny a 
Bergus v k.ú., Perná“ (JPÚ) 

 
1) Jedná se o volitelnou položku v Zadávací dokumentaci – rozdělení položek na „Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ mimo trvalé 
porosty / v trvalých porostech", případně jejich sloučení do jedné položky „Podrobné měření polohopisu v obvodu KoPÚ" stanoví Objednatel 
v Zadávací dokumentaci na základě výchozích podmínek v daném k. ú. (výrazný či nevýrazný podíl trvalých porostů v řešeném území mající / 
nemající vliv na složitost díla a jeho cenu).       
2) Jedná se o položky, u kterých nelze předem objek�vně stanovit přesný počet Měrných jednotek, zadavatel proto stanoví v Zadávací 
dokumentaci počet Měrných jednotek kvalifikovaným odhadem.       
3) V případě, že se v době zadávání Veřejné zakázky nepředpokládá změna katastrální hranice, bude vždy uvedena 1 Měrná jednotka, jejíž 
výše je v Zadávací dokumentaci limitovaná.        
4) Závazné termíny plnění dílčích čás� Hlavního celku budou stanoveny Zpracovatelem s ohledem na podmínky stanovené v Zadávací 
dokumentaci. Číslování jednotlivých dílčích čás� Hlavního celku nemusí odpovídat časové posloupnos� postupu prací, lze je stanovit podle 
předpokládaného průběhu prací.        

Hlavní  celek  / Dílčí část Hlavního 
celku

Měrná 
jednotka

Počet 
Měrných 
jednotek

Cena za 
Měrnou 

jednotku bez 
DPH v Kč 10)

Cena bez DPH
celkem v Kč 

10)

Termín předání 
k akceptačnímu 

řízení
Realizace

6.2 Hlavní celek 1 „Přípravné práce“

6.2.2
Podrobné měření polohopisu v obvodu 
KoPÚ mimo trvalé porosty 1) ha 7 10 000,00 70 000,00 30. 10. 2023 4) VÚMOP

6.2.4 Vymezení trasy a obvodů jednotlivých 
prvků PSZ včetně geometrických plánů

 100 bm 11 2 000,00 22 000,00 30. 10. 2023 4) VÚMOP

6.2.7 Rozbor současného stavu                      ha 7 5 000,00 35 000,00 30. 10. 2023 4) VÚMOP

127 000,00 30. 10. 2023 4)

6.3 Hlavní celek 2 „Návrhové práce“ 

6.3.1
Vypracování plánu společných zařízení 
("PSZ") ha 7 5 000,00 35 000,00 31.01.2024 4) VÚMOP

6.3.1 i) a)
Výškopisné zaměření zájmového území 
dle čl. 6.3.1 i) a) Smlouvy 2) ha 7 2 100,00 14 700,00 31.01.2024 4) VÚMOP

DTR liniových dopravních staveb PSZ pro 
stanovení plochy záboru půdy stavbami 
dle čl. 6.3.1 i) b) Smlouvy 2)

100 bm 18 1 200,00 21 600,00 31.01.2024 4) VÚMOP

DTR liniových vodohospodářských a 
protierozních staveb PSZ pro stanovení 
plochy záboru půdy stavbami dle čl. 6.3.1 
i) b) Smlouvy 2)

100 bm 7 5 000,00 35 000,00 31.01.2024 4) VÚMOP

6.3.1 i) c) DTR vodohospodářských staveb PSZ dle 
čl. 6.3.1 i) c) Smlouvy 2)

ks 4 21 000,00 84 000,00 31.01.2024 4) VÚMOP, 
Agroprojekce

6.3.3 Předložení dokumentace PSZ ks 3 10 000,00 30 000,00
do 1 měsíce od 

výzvy Objednatele VÚMOP

220 300,00 xxxxx

127 000,00

220 300,00

347 300,00

72 933,00

420 233,00

2. Hlavní celek 2 celkem bez DPH v Kč

Celková cena bez DPH v Kč

DPH  21% v Kč

Celková cena Díla včetně DPH v Kč

1. Hlavní celek 1 celkem bez DPH v Kč

Rekapitulace kalkulace ceny

„Návrhové práce“ celkem bez DPH v Kč

„Přípravné práce“ celkem bez DPH v Kč

6.3.1 i) b)



5) Termín stanovuje Objednatel.        
6) Volitelná položka, v případě, že v rámci KoPÚ nebude potřeba, položku odstranit. Nepoužije se v případě KoPÚ v bývalých VÚj.  
7) Počet Měrných jednotek bude stanoven podle původní katastrální hranice.      
8) Volitelná položka pro případ, kdy je vhodné zahrnout do obvodu KoPÚ řešené pozemky s porosty. Vlastnické hranice v lesních porostech se 
v terénu vyšetří, zaměří a dočasně stabilizují a výsledky se použijí pro návrh nového uspořádání pozemků a pro mapové dílo. Takto zadávané 
měrné jednotky budou zakresleny v přehledné mapě s předpokládaným obvodem KoPÚ.     
9) Volitelná položka pro případ, kdy je KoPÚ zpracovávána na podkladě rastrové mapy a je nutné provést vektorizaci pro účely kontroly souladu 
popisných a grafických údajů ISKN; nepoužije se v územích, kde existuje DKM, KM-D, KMD nebo kde je již zpracovaná. Nepoužije se v případě 
KoPÚ v bývalých VÚj.       
10) Ceny jsou uváděny s přesnos� na dvě dese�nná místa.       
11) Vždy bude uvedena 1 Měrná jednotka, jejíž výše je v Zadávací dokumentaci limitovaná. V případě, že dojde k aktualizaci PSZ dle čl. 6.3.2 
h) Smlouvy, počítá se součet výměry jednotlivých pozemků dotčených aktualizací PSZ v ha, zaokrouhlený směrem nahoru, s výjimkou 
agrotechnických a organizačních opatření uvedených v TS PSZ. Za aktualizaci PSZ je považována úprava PSZ již schváleného zastupitelstvem 
obce.       
12) Vždy bude uvedena 1 Měrná jednotka, jejíž výše je v Zadávací dokumentaci limitovaná. V případě, že dojde k aktualizaci návrhu po 
ukončení odvolacího řízení dle čl. 6.3.5 Smlouvy, počítá se součet výměry jednotlivých pozemků dotčených změnou uspořádání pozemků v již 
schváleném návrhu v ha, zaokrouhlený směrem nahoru. Za aktualizaci není považována změna jména vlastníka nebo přenesení věcných a 
jiných práv a povinnos�, poznámek apod., zapsaných do KN po vydání rozhodnu� o schválení návrhu.    
 

Položkový výkaz činnos� - Příloha ke Smlouvě o dílo - PD – PEO v lokalitách U studny a Bergus v k.ú. 
Perná: 

Celková cena za provedení Díla činí 387 000,- Kč bez DPH, tj. 468 270,- Kč s DPH). DPH bude účtována 
v příslušné výši stanovené zákonem. 

Z toho: 

a) Cena za zpracování projektové dokumentace činí 295 000,- Kč bez DPH, tj. 356 950,- Kč s DPH. DPH 
bude účtována v příslušné výši stanovené zákonem. 

(Realizace - Agroprojekce, VÚMOP) 

b) Cena za provedení IGP činí 72 000,- Kč bez DPH, tj. 87 120,- Kč s DPH. DPH bude účtována v 
příslušné výši stanovené zákonem. 

(Realizace - Agroprojekce) 

c) Cena za zajištění vydání stavebního povolení činí 20 000,- Kč bez DPH, tj. 24 200,- Kč s DPH. DPH 
bude účtována v příslušné výši stanovené zákonem. 

(Realizace - Agroprojekce) 

 
Výzkumný ústav meliorací a ochrany půdy, v. v. i.  
V Praze dne ……………… 

 
 

AGROPROJEKCE Litomyšl s.r.o. 
V Brně dne ……………………… 
 
 
 
 
 
Ing. Jaroslav Jakoubek jednatel 




